АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от лмл, № ^

О внесении изменений в Положение
о Департаменте государственной
службы занятости населения
Смоленской области

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о Департаменте государственной службы занятости
населения Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации
Смоленской области от 28.12.2006 № 473 (в редакции постановлений
Администрации Смоленской области от 01.03.2010 № 86, от 29.12.2011 № 905,
от 09.02.2012 № 85, от 22.10.2013 № 791, от 24.03.2016 № 164, от 13.12.2017 № 859,
от 02.11.2018 № 703, от 11.11.2019 № 667, от 03.03.2020 № Ю1, от 09.11.2020
№ 656, от 17.08.2021 № 530), следующие изменения:

1) раздел 3 дополнить пунктом 3.231 следующего содержания:
«3.231. Осуществляет решение вопросов в области мобилизационной

подготовки и мобилизации.»;
2) раздел 5 дополнить пунктом 5.41 следующего содержания:
«5.41. Начальник Департамента несет персональную ответственность за

организацию защиты сведений, составляющих государственную тайну.».

Губернатор .
Смоленской области /  Ак;° А ^^О стровский